АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06.10.2023                                                                                    № 66
 п. Чернушка

О присвоении классного чина

         В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 №171-ЗО «О муниципальной службе Кировской области», от 30.09.2010 № 549-ЗО «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы в Кировской  области» и на основании решения аттестационной комиссии администрации Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 06.10.2023 года. Администрация Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Присвоить классный чин муниципальному служащему (специалисту 1 категории) администрации Чернушского сельского поселения Суслопаровой Екатерине  Александровне – референт муниципальной службы 3 класса с 01.09.2023 года.
    2.  Считать утратившим силу:
2.1. Постановление от 26.05.2022 г № 37 «О присвоении классного чина».

Глава администрации
Чернушского сельского поселения                                        О.Д.Благодатских